
UZICUP 2019
11.květen 2019 střelnice Vražkov

MOTTO: 
Krásná socha je vlastně velký kus kamene, ze kterého bylo odstraněno vše zbytečné.
UZI není nic jiného, než hromada českých nápadů z kterých Uziel Gal odstranil vše

co bylo navíc.

A) Základní a všeobecná ustanovení 

Pořadatel a organizátor soutěže:

Neoficiální spolek fandů UZI zastoupený Petrem Leitnerem 

Výbor pořadatelů závodu:

Petr Leitner (AVZO) ředitel závodu
Vladimír Hauer (KVZ) hlavní rozhodčí 

Roman Fojtík (KVZ) rozhodčí 
Ivona Malafová (AVZO) rozhodčí
Richard Malaf ( AVZO) rozhodčí

Karla Staňková (AVZO) administrace závodu 



Místo a termín konání:

střelnice  Vražkov
GPS :  50.3764553N, 14.2564058E

https://www.strelnicevrazkov.cz
dne 11. května 2019

Podmínky účasti v závodu:

 Závod je otevřen střelecké veřejnosti. Účastník musí být držitelem ZP. Možnou
vyjímku je nutné předem domluvit s ředitelem závodu. 

 Vyjádření souhlasu s bezpečnostními pokyny a pravidly závodu - podpis na
prezenční listině 

Bezpečnostní pokyny a pravidla závodu: 

 Podmínkou je komorová vlaječka.
 Každý  účastník  musí  bez  průtahů  a  připomínek  akceptovat  připomínky

a požadavky pořadatelů.
 Zbraň,  pokud  se  přímo  neúčastní  závodu,  musí  být  opatřena  komorovou

vlaječkou. 
 Zbraň může být buď v poloze „ na řemen“ či v zavazadle. 
 Při nezbytné manipulaci, kdy je zbraň držena krátkodobě v ruce, musí být vždy

zajištěna a opatřena vlaječkou. Prst vždy mimo spoušť.
 Všichni účastníci musí mít ochranu zraku a sluchu.
 Všem účastníků  je  zakázáno  požívání  alkoholu  a  látek  ovlivňující  vnímání

a realitu. Výjimku tvoří kofein a nikotin.
 Bezpečnostní zónu stanoví pořadatel.
 Pořadatelé budou během závodu výrazně označeni.
 V bezpečnostní zóně je přísně zakázáno:

a) manipulovat jakýmkoliv způsobem se zásobníky,
b) manipulovat jakýmkoliv způsobem se  střelivem.

 V bezpečností zóně je povoleno:
a) manipulace se zbraní, například ji rozebrat, vyčistit a podobně.

 Mimo bezpečnostní zónu je přísně zakázáno:
a) manipulace se zbraní, zejména se závěrem

  Mimo bezpečnostní zónu je povoleno:
a) manipulovat se zásobníky,
b) manipulovat se  střelivem,
c)  manipulovat  se  zbraní,  ale  pouze  na  základě  pokynu  ředitele  závodu  nebo
rozhodčího.



Ředitel a závodu a/nebo rozhodčí si vyhrazují:

Vyloučení účastníka ze závodu za porušení bezpečnostních pokynů a pravidel, a to
bez náhrady, včetně diskvalifikace.četně diskvalifikace. 
Vyřadit  porušitele  bezpečnostních  pokynů  a  pravidel  doživotně  ze  všech  podniků
pořadatelem dále pořádaných. Proti rozhodnutí takovémuto rozhodnutí není odvolání.

B) Technická ustanovení

Závod je  určen pro  zbraně  typu UZI  a  MINI  UZI.  Zbraň  musí  být  s  původními
mířidly. Jakákoli úprava miřidel kromě barevného označení  není povolena. Povoleny
jsou pouze úpravy pažby. Zbraň musí být vybavena řemenem. Start závodu bude se
zbraní v ponosu. U zbraní se sklopnou opěrkou bude opěrka odklopena.

Závodní disciplína a její hodnocení:

 Jedná se o závod jednotlivců,  kdy rozhodujícím kritériem bude dosažení co
nejkratšího času při zasažení všech cílů. 

 Cíle budou jak papírové tak kovové. V papírovém cíli jsou nutné dva zásahy,
pokud nebude stanoveno jinak. Kovový cíl musí být položen. 

 Za nezasažení cíle  bude přičteno 5 trestných sekund k celkovému času.  
 V rámci závodu bude vice situací, situace (dle IPSC - „ stage“). Předpokládaný

potřebný počet nábojů  cca 100 – 150 ks.  Min. 2 ks zásobníků.
 Střelec bude donucen charakterem závodu zaujmout různá střelecká postavení,

včetně střelby  od pasu či jednou rukou. Doporučujeme si vzít jak přiměřené
oblečení tak i pevnou sportovní obuv. 

C) Organizační opatření

Účast v závodě:

Závod je určen pro účastníky – členy SVZ ČR, AVZO a přihlášené hosty.

Účast v závodu je na:

 a) vlastní náklady (resp. náklady vysílající organizace)
 b) na vlastní nebezpečí.
Souhlas  s  výše  uvedeným  ustanovením  bude  účastníky  stvrzena  podpisem  na
prezenční listině.



Přihlášování do závodu:

 Přihlášky je nutné odeslat na e-mail: kent@volny.cz.
 V přihlášce uveďte jméno, číslo ZP a číslo zbraně. Uvedením požadovaných

údajů urychlíte prezentaci. 
 Startovné je stanoveno ve výši 500 Kč. Bude hrazeno bezhotovostně převodem

na  účet  2311055163/0800,  do  předmětu  bude  uvedeno  UCUP a  příjmení
přihlašovaného včetně jména. Pokud nebude platba za startovné obdržena do 5
pracovních dnů ode dne odeslání přihlášky bude přihláška brána za neplatnou. 

 Maximální  počet  účastníků  v  závodu  je  omezen  na  30.  Přihlášky  budou
přijímány  v  jejich  došlém  pořadí.  Možnost  přihlášení  bude  ukončena
vyčerpáním kapacity, nejpozději však dnem pořádání závodu.

Zdravotnické zajištění a pojištění:

Závodníci se zúčastní závodu na své náklady a riziko. 

Časový rozvrh:

 8:00 – 8:30 příjezd a prezentace závodníků
 8:30 – 8:45 brífink
 9:00 start závodu
13:0 předpokládaný konec závodu
Změna časového rozvrhu vyhrazena. 
Po ukončení závodu bude následovat vyhlášení výsledků a rozdělení cen.

D) Závěrečná a schvalovací ustanovení

 Rozhodčí se zúčastní závodu. 
 Rozhodčí  mají  právo  postoupnost  pořadí  střelců  závodu  v  nezbytné  míře

změnit.
 Propozice byly schváleny výborem pořadatelů závodu, Účastníci stvrdí uznání

shora uvedených propozic přihláškou do závodu.
 Občerstvení a WC zajištěno v místě závodu v areálu střelnice. Občerstvení na

náklady účastníků. 

E) Protesty

Do  30  min  od  ukončení  závodu  s  vkladem  50.000 Kč.  O  protestu  a  naložení
s vkladem rozhodne výbor závodu hlasováním. 

F) Ceny

Pro  prvních  10 účastníků  jsou připaveny  věcné  ceny,  dále  do  vyčerpání  darů  od
sponzorů závodů.
K dispozici budou trika z logem závodu, Předběžná cena cca 500 Kč.



Sponzoři:

Alfataktical s.r.o.
Strobl.cz

ŘezPof .s.r.o. Šunkové prasátko
Dierct Diver s.r.o. Intro ponor v potápěčské věži

Petr Leitner


